Приложение № 3

                                                                                  к распоряжению о проведении

                                                                                  запроса предложений от __ ___2019 № ___
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Акционерное общество «Интер РАО - Электрогенерация», именуемое в дальнейшем «Продавец», представляемое Обществом с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Управление электрогенерацией», действующим на основании договора о передаче полномочий единоличного исполнительного органа № 8-ИИА-010-0083-18 от 21.12.2018, в лице Генерального директора Корешева Александра Анатольевича, действующего на основании Устава объявляет конкурентный отбор покупателя, путем запроса предложений на:
- Квартиру: г.Южноуральск, ул.Сергея Буландо, д.11, кв.4, двухкомнатную, расположенную на 1 этаже, площадью 56,70 кв.м., жилой площадью 34,80 кв.м., лот № 01/ЗП/19, начальной ценой 1 317 000 (один миллион триста семнадцать тысяч) рублей;

- Квартиру: г.Южноуральск, ул.Сергея Буландо, д.11, кв.8, двухкомнатную, расположенную на 2 этаже, площадью 56,60 кв.м., жилой площадью 34,80 кв.м., лот № 02/ЗП/19, начальной ценой 1 427 000 (один миллион четыреста двадцать семь тысяч) рублей;

- Квартиру: г.Южноуральск, ул.Сергея Буландо, д.11, кв.17, двухкомнатную, расположенную на 5 этаже, площадью 64,20 кв.м., жилой площадью 34,40 кв.м., лот № 03/ЗП/19, начальной ценой 1 666 000 (один миллион шестьсот шестьдесят шесть тысяч) рублей;

- Квартиру: г.Южноуральск, ул.Сергея Буландо, д.11, кв.70, однокомнатную, расположенную на 9 этаже, площадью 40,30 кв.м., жилой площадью 18,50 кв.м., лот № 04/ЗП/19, начальной ценой 956 000 (девятьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей.

Начальная цена объектов НДС не облагается (Налоговый кодекс Российской Федерации, Гл. 21, ст. 149, п. 3, подпункт 22)

           Определяющая порядок проведения и участия в отборе документация размещена на сайте http://sales.interrao.ru.

Срок приема заявок на участие в отборе: с 18.02.2019 до 20.03.2019 включительно.

Запрос предложений не является разновидностью торгов и не подпадает под регулирование статей 447-449 ГК РФ. У указать наименование Компании не возникает обязательств заключения договора купли-продажи Объекта по итогам отбора.

По всем вопросам обращаться: Попова Наталья Владимировна, адрес электронной почты: popova_nv@interrao.ru. (Член Комиссии), тел. 8(35134) 92-347.